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INCARICHI DI ISTITUTO 
 

Referente prevenzione bullismo 
e cyberbullismo 

Zanuso Giulio 
Genovese Francesca 

giulio.zanuso@ic4barolini.edu.it 
francesca.genovese@ic4barolini.edu.it  

Referente ed. civica Lazzari Andrea  
Zoncato Sonia 

andrea.lazzari@ic4barolini.edu.it  
sonia.zoncato@ic4barolini.edu.it  

Referente legalità Cinzia Capitanio cinzia.capitanio@ic4barolini.edu.it  

Animatore digitale Barban Barbara barbara.barban@ic4barolini.edu.it  

Responsabile sito di Istituto Piemontese Biagio 
Lauro Francesco 

biagio.piemontese@ic4barolini.edu.it  
francesco.lauro@ic4barolini.edu.it  

   

 
 
ORGANIGRAMMA SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

INCARICO DOCENTI  

Referente di plesso Costa Alessia alessia.costa@ic4barolini.edu.it  

Segretario verbalizzante Busolo Chiara Maria chiaramaria.busolo@ic4barolini.edu.it  

Referente registro elettronico 
di plesso 

Capitanio Chiara chiara.capitanio@ic4barolini.edu.it  

Responsabile progetto 
promozione lettura di plesso 

Vita Maria Rita 
Adami Claudia 

mariarita.vita@ic4barolini.edu.it  

Responsabile sicurezza di 
plesso 

Falco Gerlando gerlando.falco@ic4barolini.edu.it  

Referente sostegno di plesso Busolo Chiara Maria chiaramaria.busolo@ic4barolini.edu.it   

Tutor docente anno di prova Busolo Chiara Maria chiaramaria.busolo@ic4barolini.edu.it  

Tutor tirocinanti Fortuna Paola  paola.fortuna@ic4barolini.edu.it  

Responsabile della palestra e 
delle attività sportive 

Sansano Filomena filomena.sansano@ic4barolini.edu.it  

Referente di plesso per gli 
alunni stranieri 

Fortuna Paola paola.fortuna@ic4barolini.edu.it    

Referente “Rete Infanzia 0-6” Fortuna Paola paola.fortuna@ic4barolini.edu.it    
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ORGANIGRAMMA  SCUOLA PRIMARIA TIEPOLO 
 

INCARICO DOCENTI  

Referente di plesso Zoncato Sonia sonia.zoncato@ic4barolini.edu.it  

Segretario verbalizzante Lorenzi Carla carla.lorenzi@ic4barolini.edu.it  

Coordinatore del consiglio 
di classe 
 

1 A: Lauro Francesco 
1 B: Atria Accursia  
1 C: Rossi Stefania 
1 D: D’Ascanio Marica 
2 A: Rossato Nadia 
2 B: Galliazzo Emilia 
2 C: Capitanio Cinzia 
3 A: Razzini Teresa 
3 B: La Gaipa Elina Tiziana 
3 C: Zoncato Sonia 
4 A: Lorenzi Carla 
4 B: Zarbo Jlenia 
4 C: Drago Maria Teresa 
4 D: Alfonsi Michela 
5 A: Allegro Marina 
5 B: Faldini Francesca 
5 C: Franceschetto Rosanna 

francesco.lauro@ic4barolini.edu.it  
accursia.atria@ic4barolini.edu.it  
stefania.rossi@ic4barolini.edu.it  
marica.dascanio@ic4barolini.edu.it  
nadia.rossato@ic4barolini.edu.it  
emilia.galliazzo@ic4barolini.edu.it  
cinzia.capitanio@ic4barolini.edu.it 
teresa.razzini@ic4barolini.edu.it  
elinatiziana.lagaipa@ic4barolini.edu.it  
sonia.zoncato@ic4barolini.edu.it  
carla.lorenzi@ic4barolini.edu.it  
jlenia.zarbo@ic4barolini.edu.it  
mariarosaria.drago@ic4barolini.edu.it  
michela.alfonsi@ic4barolini.edu.it  
marina.allegro@ic4barolini.edu.it  
francesca.faldini@ic4barolini.edu.it  
rosanna.franceschetto@ic4barolini.edu.it  

Referente di classi parallele Prime: Lauro Francesco 
Seconde: Rocchetto Gianluca 
Terze: Bedin Loretta 
Quarte: Drago Maria Rosaria 
Quinte: Gervasi Annalisa 

francesco.lauro@ic4barolini.edu.it  
gianluca.rocchetto@ic4barolini.edu.it  
loretta.bedin@ic4barolini.edu.it  
mariarosaria.drago@ic4barolini.edu.it  
agervasi@ic4barolini.edu.it  

Referente registro 
elettronico di plesso 

Lauro Francesco francesco.lauro@ic4barolini.edu.it  

Responsabile progetto 
promozione lettura di 
plesso 

Lorenzi Carla carla.lorenzi@ic4barolini.edu.it   
 

Responsabile sicurezza di 
plesso 

Badii Sabrina sabrina.badii@ic4barolini.edu.it  
 

Referente INVALSI di plesso Fortuna Elena elena.fortuna@ic4barolini.edu.it  

Referente sostegno di 
plesso 

Giacomello Adriana adriana.giacomello@ic4barolini.edu.it  

Tutor docente anno di 
prova 

Badii Sabrina per docente 
D’Ascanio Marica 
Lorenzi Carla per docente 
Zarbo Jlenia 

sabrina.badii@ic4barolini.edu.it  
 
carla.lorenzi@ic4barolini.edu.it  

Tutor tirocinanti Capitanio Cinzia cinzia.capitanio@ic4barolini.edu.it  

Responsabile della palestra 
e delle attività sportive 

Badii Sabrina sabrina.badii@ic4barolini.edu.it  

Referente screening DSA Gervasi Anna Lisa agervasi@ic4barolini.edu.it  

Referente di plesso per gli 
alunni stranieri 

Minio Nicole nicole.minio@ic4barolini.edu.it  

Referente aule STEM e 
laboratorio informatica 

Lauro Francesco francesco.lauro@ic4barolini.edu.it  

Referente aula di musica Galliazzo Emilia emilia.galliazzo@ic4barolini.edu.it  

ORGANIGRAMMA SCUOLA SECONDARIA 
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INCARICO DOCENTI  

Referente di plesso Piemontese Biagio biagio.piemontese@ic4barolini.edu.it  

Segretario verbalizzante Casarotto Sonia sonia.casarotto@ic4barolini.edu.it  

Coordinatore del consiglio 
di classe  
 
 
 
 
 
 
 
 

1 A Barban Barbara 
2 A Vinciguerra Ireneo 
3 A Canton Andrea 
1 B Possìa Anna 
2 B Fusco Letizia 
3 B Matteazzi Franca 
1 C Fabris Valentina 
2 C Lazzari Andrea 
3 C Mucciolo Cosetta 

barbara.barban@ic4barolini.edu.it  
ireneo.vinciguerra@ic4barolini.edu.it  
andrea.canton@ic4barolini.edu.it 
anna.possia@ic4barolini.edu.it  
letizia.fusco@ic4barolini.edu.it  
franca.matteazzi@ic4barolini.edu.it  
valentina.fabris@ic4barolini.edu.it  
andrea.lazzari@ic4barolini.edu.it  
cosetta.mucciolo@ic4barolini.edu.it  

Segretario 1 A Casarotto Sonia 
2 A Michelotto Sara 
3 A Rienzi Maria 
1 B Fin Marco 
2 B Margarito Marco 
3 B Spinelli Teresa 
1 C Bussi Marta 
2 C Genovese Francesca 
3 C Zanuso Giulio 

sonia.casarotto@ic4barolini.edu.it  
sara.michelotto@ic4barolini.edu.it  
maria.rienzi@ic4barolini.edu.it  
marcorodolfo.fin@ic4barolini.edu.it  
marco.margarito@ic4barolini.edu.it  
teresa.spinelli@ic4barolini.edu.it  
marta.bussi@ic4barolini.edu.it  
francesca.genovese@ic4barolini.edu.it  
giulio.zanuso@ic4barolini.edu.it  

Referente registro 
elettronico di plesso 

Mucciolo Cosetta cosetta.mucciolo@ic4barolini.edu.it  

Responsabile progetto 
promozione lettura di 
plesso 

Lazzari Andrea  
Rigo Tiziana 

andrea.lazzari@ic4barolini.edu.it  
tiziana.rigo@ic4barolini.edu.it  

Responsabile sicurezza di 
plesso 

Zordan Diego diego.zordan@ic4barolini.edu.it  

Referente INVALSI di plesso Mucciolo Cosetta cosetta.mucciolo@ic4barolini.edu.it  

Referente sostegno di 
plesso 

Michelotto Sara sara.michelotto@ic4barolini.edu.it  

Tutor docente anno di 
prova 

  

Tutor tirocinanti Michelotto Sara sara.michelotto@ic4barolini.edu.it  

Responsabile della palestra 
e delle attività sportive 

Rienzi Maria maria.rienzi@ic4barolini.edu.it  

Coordinatore dei 
dipartimenti 

Lazzari Andrea: Lettere 
Casarotto Sonia: Lingue 
Matteazzi Franca: 
Matematica e scienze 
Sostegno: Michelotto Sara 
Educazioni: Piemontese 
Biagio 
Strumento Musicale: Dal 
Lago Martina 

andrea.lazzari@ic4barolini.edu.it  
sonia.casarotto@ic4barolini.edu.it  
franca.matteazzi@ic4barolini.edu.it  
 
sara.michelotto@ic4barolini.edu.it  
biagio.piemontese@ic4barolini.edu.it 

martina.dallago@ic4barolini.edu.it  
 

Referente di plesso per gli 
alunni stranieri 

Spinelli Teresa 
Cipriano Michela 

teresa.spinelli@ic4barolini.edu.it 
michela.cipriano@ic4barolini.edu.it  

Laboratorio informatica Canton Andrea andrea.canton@ic4barolini.edu.it  

 
Commissioni 
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Commissione GLI Funzione Strumentale e 
docenti di sostegno 

 

Team per l’innovazione 
digitale 

Barban Barbara 
Canton Andrea  
Lauro Francesco 
Capitanio Chiara 

barbara.barban@ic4barolini.edu.it  
andrea.canton@ic4barolini.edu.it 
francesco.lauro@ic4barolini.edu.it 
chiara.capitanio@ic4barolini.edu.it  

Gruppo musicale Bussi Marta  
Capitanio Cinzia  
Carrer Luisa  
Dal Lago Martina 
Lauro Francesco 
Fornelli Alfonso 
Zanuso Giulio 
Zordan Diego 

marta.bussi@ic4barolini.edu.it  
cinzia.capitanio@ic4barolini.edu.it  
luisa.carrer@ic4barolini.edu.it  
martina.dallago@ic4barolini.edu.it 
francesco.lauro@ic4barolini.edu.it  
alfonso.fornelli@ic4barolini.edu.it  
giulio.zanuso@ic4barolini.edu.it  
diego.zordan@ic4barolini.edu.it 
 

Gruppo NIV   

Commissione continuità Dal Lago Martina 
Mucciolo Cosetta 
Cecchetto Nicoletta  
Lauro Francesco 
Lazzari Andrea 
Michelotto Sara  
Piemontese Biagio  
Barban Barbara  
Casarotto Sonia 

martina.dallago@ic4barolini.edu.it  
cosetta.mucciolo@ic4barolini.edu.it 
nicoletta.cecchetto@ic4barolini.edu.it  
francesco.lauro@ic4barolini.edu.it 
andrea.lazzari@ic4barolini.edu.it 
sara.michelotto@ic4barolini.edu.it 
biagio.piemontese@ic4barolini.edu.it 
barbara.barban@ic4barolini.edu.it  
sonia.casarotto@ic4barolini.edu.it  

Commissione per i lavori 
propedeutici 
all’organizzazione 
dell’orario scolastico 

La Gaipa Elina Tiziana 
Lauro Francesco 
Zoncato Sonia (primaria) 
Fornelli Alfonso 
Zordan Diego (secondaria) 

elinatiziana.lagaipa@ic4barolini.edu.it  
francesco.lauro@ic4barolini.edu.it  
sonia.zoncato@ic4barolini.edu.it  
alfonso.fornelli@ic4barolini.edu.it 
diego.zordan@ic4barolini.edu.it 

 
FUNZIONI STRUMENTALI 

Funzione strumentale Nominativo docenti  

Continuità e orientamento Lauro Francesco (continuità) 
Piemontese Biagio e Fusco Letizia 
(orientamento) 

francesco.lauro@ic4barolini.edu.it  
biagio.piemontese@ic4barolini.edu.it 
letizia.fusco@ic4barolini.edu.it  

Inclusione Minio Nicole Gina 
Genovese Francesca 

nicole.minio@ic4barolini.edu.it  
francesca.genovese@ic4barolini.edu.it 

Piano Offerta Formativa Dal Lago Martina martina.dallago@ic4barolini.edu.it  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanna Chiricosta 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale 
e norme ad esso connesse 
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